535031

wa produktu

535031

one.platform tacznik 1-klawiszowy przyciskowy, zestyk zwierny

Specyfikacja techniczna

Charakterystyka elektryczna
Napiecie znamionowe
Napiecie znamionowe
Prad

Prad znamionowy
Wymiary

gtebokos¢

Wysokos¢

Szerokos¢

Materiat

Materiat

Powierzchnia
Podtaczenie

Przekréj przewodu (masywnego)
Zaciski przytgczeniowe
Zaciski przytaczeniowe
Rodzaj przytacza
Bezpieczenstwo
Stopien ochrony
Oznaczenie
Zastosowanie

Gtéwna linia projektowa

Z zastrzezeniem zmian technicznych

250V

250 VAC

10A

41.6 mm
71 mm

71 mm

Tworzywo / metal

inne

2.5 mm?2
wg IEC 60669-1
wg VDE 0632-1

z zaciskami wtykowymi

IP20

Sterowanie oswietleniem

STEROWANIE OSWIETLENIEM



